2
Администрация городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «21»  августа 2024 г.                                                                           № 340- ОД

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по противодействию нелегальной  занятости населения в городском округе
«Город Петровск-Забайкальский»

       В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 9 августа 2024 года № 396 «О  межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости»:
        1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по противодействию нелегальной занятости населения городского округа «Город Петровск-Забайкальский» (прилагается).
2. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»:  от 18 января  2023 г. № 22-ОД «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости населения в городском округе «Город Петровск-Забайкальский», от 1 июня 2023 г. № 226-ОД «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 18 января 2023 г. № 22 - ОД «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости населения в городском округе «Город Петровск-Забайкальский», от 12 июля 2023г. №277-ОД «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 18 января 2023 г. № 22-ОД  «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по снижению» неформальной занятости населения в городском округе «Город Петровск-Забайкальский», от 26 апреля 2024 г. № 159-ОД «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа  «Город Петровск-Забайкальский» от 18 января  2023 г. № 22-ОД «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости населения в городском округе «Город Петровск-Забайкальский»
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                 Н.В. Горюнов.

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
от                    №
СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по противодействию нелегальной занятости населения в городском округе «Город Петровск-Забайкальский»

	Горюнов Николай Валерьевич
	-
	глава городского округа «Город Петровск - Забайкальский», председатель комиссии

	Шестопалов Николай Юрьевич
	-
	первый заместитель главы городского округа «Город Петровск-Забайкальский», заместитель председатель комиссии

	Родионова Наталья Юрьевна
	-
	ведущий экономист отдела экономики КЭУМИЗО администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский», секретарь комиссии

	Панова Лариса Георгиевна
	-
	председатель комитета экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Штыкина Екатерина Михайловна

Аникин Виктор Михайлович
	-

-
	председатель комитета по финансам администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
начальник отдела ЖКХ, транспорта строительства и связи администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Федотова Юлия Анатольевна
	-
	руководитель  клиентской службы в Петровск - Забайкальском районе (по согласованию).

	Киреева Наталья Александровна
	-
	начальник отдела экономики КЭУМИЗО администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Свинкин Анатолий Васильевич
	-
	ведущий специалист по охране труда администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Карпова Виктория Викторовна
	-
	Начальник Петровск - Забайкальского  отдела ГКУ «Центр занятости населения Забайкальского края» (по согласованию)

	Малолепский Сергей Александрович
	-
	начальник УУПиПДН МО МВД «Петровск- Забайкальский» (по согласованию)

Терпугова Любовь Егоровна

Матвеева Екатерина Николаевна

-

-
	начальник Петровск-Забайкальского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края

ведущий экономист отдела экономики КЭУМИЗО администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский».